1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(六) 其他

□适用 √不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

23 / 134

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

公司根据 2017 年 7月，财政部下发的关于修订印发《企业会计准则第 14 号——收入》（财

会[2017]22 号）（“新收入准则”）的通知，自 2020 年 1 月 1 日起实施新收入准则。根据新收

入准则中衔接规定相关要求，公司对比较期间报表不进行追溯调整，仅调整 2020 年度期初留存收

益及相关报表项目金额。

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

2020 年半年度报告

24 / 134

新

股

一、有限售

条件股份

61,478,060 51.15   276,024 -60,788,000 -60,511,976 966,084 0.57

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

61,478,060 51.15   276,024 -60,788,000 -60,511,976 966,084 0.57

其中：境内

非国有法

人持股

35,532,000 29.56   -35,532,000 -35,532,000 0 0

境

内自然人

持股

25,946,060 21.59   276,024 -25,256,000 -24,979,976 966,084 0.57

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境

外自然人

持股

二、无限售

条件流通

股份

58,707,180 48.85   47,798,072 60,788,000 108,586,072 167,293,252 99.43

1、人民币

普通股

58,707,180 48.85   47,798,072 60,788,000 108,586,072 167,293,252 99.43

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份总

数

120,185,240 100   48,074,096  48,074,096 168,259,336 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2020 年 5 月 22 日，公司首次公开发行限售股上市流通，涉及股东严孟宇、金石投资有限公司、

福州爱派克电子有限公司，3名股东所持限售股股份合计60,788,000股，占公司总股本的50.58%。

2、公司于 2020 年 6月实施利润分配和公积金转增股本方案,以方案实施前公司总股本

120,185,240 股为基数，每股派发现金红利 0.5 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增

0.4 股，共计派发现金红利 60,092,620 元，转增 48,074,096 股。

2020 年半年度报告

25 / 134

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用